[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 302/2012
Moção de Congratrulações ao humorista são-roquense Bruninho Mano pela sua apresentação na Rede Record de Televisão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na quarta-feira dia 18 de Agosto deste ano, o comediante são-roquense Bruninho Mano se apresentou em uma grande emissora de televisão, a Rede Record. “Bruninho”, como é mais conhecido pelos amigos e admiradores, realiza um belo trabalho e graças a ele vem se destacando em todas as capitais brasileiras.
O fruto desse esmerado labor lhe rendeu a gravação no estúdio do programa "Tudo é Possível" da apresentadora Ana Hickmann, pois sem dúvida alguma Bruninho Mano é um dos mais talentosos comediantes da atualidade e merece todo o nosso carinho, respeito e admiração. Parabéns!

Ante o exposto, MILTON BRASIL CAVALCANTE e JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao humorista são-roquense Bruninho Mano pela sua apresentação na Rede Record de Televisão.

Que da presente seja dada ciência ao homenageado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de agosto de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE - TIO MILTON

 Vereador

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2012 - 15:08:42 04947/2012